
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 92/2023 
Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 30 marca 2023 r. 
 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare 
Babice z zakresu pomocy społecznej i działalności na rzecz osób niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Stare Babice w 2023 r. 
 
 
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r.  poz. 571 z późn. zm.) oraz uchwały LII/550/2022 Rady Gminy 
Stare Babice z dnia 27 października 2022 r. w sprawie programu współpracy Gminy Stare Babice  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2023 zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare Babice z zakresu pomocy 
społecznej i działalności na rzecz osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Stare Babice  
w 2023 r. został przeprowadzony zgodnie z zarządzeniem Nr 39/2023 Wójta Gminy Stare Babice 
z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Stare Babice z zakresu pomocy społecznej i działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych z terenu gminy Stare Babice w 2023 r. 
 

§ 2 
1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy  

z zakresu pomocy społecznej i działalności na rzecz osób niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Stare Babice w 2023 r. wybrane zostały 2 oferty. 

2. Wartość udzielonej dotacji wynosi 70 310 zł (siedemdziesiąt tysięcy trzysta dziesięć zł) 
 

§ 3 
W wysokościach wnioskowanych przez Oferentów udzielono dwóch dotacji: 

1. Fundacji „Ruszyć z kopyta” 
Nazwa zadania: Hipoterapia dla dzieci z Gminy Stare Babice 2023 

− Koszt całkowity realizacji zadania – 42 870,00 zł (czterdzieści dwa tysiące osiemset 
siedemdziesiąt zł) 

− Udzielona dotacja – 32 350 zł (trzydzieści dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt zł) 
2. Stowarzyszeniu „Nasz Dom-Godne Życie” w Starych Babicach 

Nazwa zadania: Gmina Stare Babice – miejsce przyjazne osobom z niepełnosprawnościami 

− Koszt całkowity realizacji zadania – 47 924,00 zł (czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset 
dwadzieścia cztery zł) 

− Udzielona dotacja – 37 960 zł (trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt zł) 



 

 

 
 

§ 4 
Z powodu braków formalnych, niemożliwych do usunięcia dotacji nie udzielono następującym 
Oferentom: 
Fundacja „La Fontaine”: 
Nazwa zadania: Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością dla mieszkańców Wawra 
Koszt całkowity realizacji zadania – 50 000 zł (pięćdziesiąt tysięcy zł), 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 50 000 zł (pięćdziesiąt tysięcy zł); 
 

§ 5 
Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w trybie przewidzianym w art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – w formie wspierania 
wykonywania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji, które 
nie będą pokrywać pełnych kosztów realizacji zadania.  

 
§ 6 

Na realizację zadań Wójt Gminy Stare Babice zawrze umowy z Oferentami jak w § 3 niniejszego 
Zarządzenia. 

 
§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień i Funduszy 
Zewnętrznych Urzędu Gminy Stare Babice. 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          

Wójt 

        (-) Sławomir Sumka 


